ATO TRT13 CGP N.º 068, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o Proad
n.º 12455/2025,

RESOLVE:

I - NOMEAR o candidato MAYCON MAÉCIO ALVES DE OLIVEIRA, em virtude de habilitação
em concurso público, obedecida à ordem de classificação, ampla concorrência, para
a Classe A, Padrão 01, do cargo de Técnico Judiciário – Administrativa – Sem
Especialidade, vaga n.º 113, decorrente do pedido de vacância, por posse em outro
cargo inacumulável, pela servidora Sarah Raquel Alves Torquato Clerton.

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-12-30T10:13:34-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho